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Podziel się

Podziel sięReprograf na Rema
Days
Na targach Rema Days 2016
(16-18.02.) nie zabrakło po raz
kolejny wśród wystawców
firmy Reprograf.
Zaprezentowane zostały
zarówno urządzenia, jak i
ciągle rozszerzane portfolio
podłoży do druku. Dziękujemy
wszystkim, którzy odwiedzili
nasze stoisko.

W tym roku stoisko firmy Reprograf
zwracało uwagę odwiedzających swoją
elegacją i pięknymi wydrukami, które na
przejrzystej przestrzeni dużego stoiska
zostały zaprezentowane pod
hasłem "Galeria nowoczesnych możliwości".

Znajdą się maszyny Mimaki:  JFX200 -
maszyna UV LED drukująca na podłożach

https://twitter.com/share


płaskich, UJF6042- mistrz do zadruku
gadżetów ( i nie tylko !) w technologii UV
LED, cieszący się niesłabnącym
zainteresowaniem CJV150-160 w
technologii solventowej oraz ploter tnący
CFL605 jako pomysł dla firm zajmujących
się produkcją próbek opakowań, makiet
oraz niewielkich serii opakowań
i spersonalizowanych produktów.

Gwiazdą był oczywiście ploter JFX200-2513
– maszyna UV LED drukująca na płaskich
podłożach o wymiarach 2,5m x 1,3m do
grubości 5 cm.  Szybki druk o bardzo
wysokiej jakości przyciągał klientów.

Zastosowany tu specjalny system cyrkulacji
i odgazowywania zapobiega rozwarstwieniu
koloru białego. Do tego 3 różne wielkości
kropli pozwalają na drukowanie wielkich
obrazów z zachowaniem ciągłości przejść
tonalnych i dynamiki gradacji. Szereg
innowacyjnych rozwiązań sprawia, że
obsługa JFX200-2513  jest wygodna, łatwa i
wręcz intuicyjna. Wysoko oceniana
szybkość i jakość druku są także efektem
nowych szybko schnących atramentów
LUS-150.

Odwiedzający, którzy poszukiwali rozwiązań
do wysokiej jakości zadruku podłoży do
wysokości podłoża 15 cm znaleźli ciekawe
rozwiązanie jakim jest Mimaki UJF6042. Jest
to urządzenie UV LED o formacie zadruku
60x42 cm. Możliwość wykorzystania 3
rodzajów tuszy daje szeroki wachlarz



zastosowań. Druk kolorem białym oraz
lakier powodują, że gotowy produkt
możemy wykończyć w bardzo ciekawy
sposób.

Mimaki CJV150-160 to następca plotera
Mimaki JV33 cieszący się bardzo dobrą
opinią wśród użytkowników. Model JV150
posiada jedną głowicę Epson DX7, dającą
wysoką jakość druku już przy zastosowaniu
4 kolorów. Dzięki nowym ekonomicznym
atramentom firmy Mimaki produkcja stała
się jeszcze bardziej opłacalna przy
zachowaniu pełnej gwarancji na urządzenie.

Zaprezentowano także Mimaki CFL605 -
płaski ploter tnący o rozmiarach stołu
510/610 mm pozwalający na precyzyjne
cięcie i bigowanie powierzchni o grubości
do 10mm. Docisk noża regulowany jest od
30 do aż 1500g.

 

Pod hasłem GALERIA NOWOCZESNYCH
MOŻLIWOŚCI pokazano wydruki na
reóżnego rodzaju podłożach: papierach,
banerach, materiałach tekstylnych,
canvasach/tapetach, foliach.

 

W grupie PAPIERY przedstawione zostały
wysokiej jakości podłoża powlekane
dedykowane do wydruków posterowych i
podświetleń, tj. CityLight Paper 1320-150,
CityLight Paper 1100-250. Zaprezentowano
również 200 gramowy, szybkoschnący



papier typu Whiteback Visualjet 909.
Wydruki na nim cechują się idealną
kolorystyką i nasyceniem barw. Nowością,
którą przedstawiono był odporny na
zarysowania Papier PHG230 Photo High
Gloss. Przeznaczony jest do
fotorealistycznych wydruków o wysokim
nasyceniu i gęstości kolorów.

Poza znanymi już naszym klientom
BANERAMI powlekanymi typu frontlit i
blockout oraz 270 gramowej siatce mesh o
splocie 1000x1000 12x12 w tym roku
przedstawiono absolutną nowość na rynku:
400 gramowy baner powlekany frontlit
matt. Jego silny splot 1000x1000 18x18;
doskonale powleczenie i biały kolor
przekonują, aby zastosować go jako
alternatywę do popularnej „450-tki”.

W dziale MATERIAŁY TEKSTYLNE
zaprezentowano dostępne w ciągłej ofercie
wysokiej jakości materiały poliestrowe o
różnych gramaturach, przeznaczone do
każdego rodzaju zadruku: od UV, przez
solvent i latex, kończąc na klasycznej
sublimacji. Podłoża Textile Deco 120,
Textile Flag 115, Textile Banner 205 oraz
JKS1000 to idealne tkaniny do zastosowania
in- oraz outdoor.  Niezwykłe pod względem
bieli, wytrzymałości i kosztów zadruku.
Poszczególne materiały różnią się
sposobem wykończenia: satyna, semi-gloss
oraz matt.

Grupa tematyczna CANVASY/TAPETY to
dwie super – nowości w ofercie Reprograf.



Analizując potrzeby klientów firma
wzbogaciła portfolio o wysokiej klasy
Canvas CM 380 o wykończeniu matowym:
powlekana mieszanka bawełny z
poliestrem, o naturalnej barwie odporna na
pęknięcia. Ma zastosowanie do wszystkich
rodzajów zadruku. Drugą nowością była
posiadająca certyfikat B1 Tapeta WPS 170
PP Wallpaper. Jest to wysokiej jakości
produkt o bardzo dobrej stabilności,
odporny na zarysowania w gramaturze 170
g. Doskonały  do aranżacji wnętrz,
dedykowany do zadruku na drukarkach
latexowych i solwentowych.

 

Dziękujemy wszystkim z Państwa, którzy
odwiedzili nasze stoisko!
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